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Variazioni di Bilancio

Bilancio Abbreviato al 31/12/2024

Stato Patrimoniale Attivo

Descrizione Voce

B) Immobilizzazioni
II - Immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
Il - Crediti
esigibili entro |'esercizio successivo
IV - Disponibilita’ liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo
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Esercizio
2024

13.978
72
13.906
13.978
206.427
2.269
2.269
204.158
206.427
699
221.104

Esercizio
2023

12.172
216
11.956
12.172
217.571
1.532
1.532
216.039
217.571
1.171
230.914

Diff.

(144)
1.950
1.806

737
737
(11.881)
(11.144)
(472)
(9.810)

Diff. %

(66,67)
16,31
14,84

48,11
48,11
(5,50)
(5,12)

(40,31)
(4,25)



FONDAZIONE OAGE PPC GENOVA

Stato Patrimoniale Passivo

Bilancio al 31/12/2024

Descrizione Voce Es: (;;izio Es: (;;i;io Diff. Diff. %
A) Patrimonio netto 178.033 182.620
VI - Altre riserve 182.621  187.261 (4.640) (2,48)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio (4.588) (4.641) 53 (1,14)
Totale patrimonio netto 178.033 182.620 (4.587) (2,51)
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 16.027 13.886 2.141 15,42
D) Debiti 19.734 27.323 (7.589) (27,78)
esigibili entro I'esercizio successivo 19.734 27.323 (7.589) (27,78)
E) Ratei e risconti 7.310 7.085 225 3,18
Totale passivo 221.104 230.914 (9.810) (4,25)
Conto Economico
Descrizione Voce Es: ;;i:io Es: ;;i;io Diff. Diff. %
A) Valore della produzione 134.633 161.985
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 134.319 137.805 (3.486) (2,53)
5) altri ricavi e proventi 314 24.180 (23.866) (98,70)
altri 314 24.180 (23.866) (98,70)
Totale altri ricavi e proventi 314 24.180 (23.866) (98,70)
Totale valore della produzione 134.633 161.985 (27.352) (16,89)
B) Costi della produzione 137.632 163.877
7) per servizi 96.005 125.558 (29.553) (23,54)
9) per il personale 40.549 37.900 2.649 6,99
a) salari e stipendi 32.017 29.916 2.101 7,02
b) oneri sociali 8.532 7.984 548 6,86
Totale costi per il personale 40.549 37.900 2.649 6,99
10) ammortamenti e svalutazioni 144 144
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizz. 144 144
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Esercizio Esercizio

Descrizione Voce 2024 2023 Diff. Diff. %
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 144 144
Totale ammortamenti e svalutazioni 144 144
14) oneri diversi di gestione 934 275 659 239,64
Totale costi della produzione 137.632 163.877 (26.245) (16,02)
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) (2.999) (1.892) (1.107) 58,51
C) Proventi e oneri finanziari (641) (929)
16) altri proventi finanziari 2
d) proventi diversi dai precedenti 2 2
altri 2 2
Totale proventi diversi dai precedenti 2 2
Totale altri proventi finanziari 2 2
17) interessi ed altri oneri finanziari 643 929 (286) (30,79)
altri 643 929 (286) (30,79)
Totale interessi e altri oneri finanziari 643 929 (286) (30,79)
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis) (641) (929) 288 (31,00)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D) (3.640) (2.821) (819) 29,03
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate 948 1.820
imposte correnti 948 1.820 (872) (47,91)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate 948 1.820 (872) (47,91)
21) Utile (perdita) dell'esercizio (4.588) (4.641) 53 (1,14)
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